
OGŁOSZENIE

z przeprowadzonego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości powiatowej,
na którą  składają  się  działki  o  nr  geod.  777/12 i  nr  1315/5 o łącznej  powierzchni  0,1619 ha
położone przy ul. 3 Maja i ul. Bocznej w Hajnówce, woj. podlaskie. Przetarg odbył się w dniu 22
listopada 2012r.  o godz.  10.00 w pokoju nr 12 Starostwa Powiatowego w Hajnówce przy ul.
Aleksego Zina 1, 17-200 Hajnówka.

§  1
Przetarg  przeprowadziła  Komisja  powołana  Uchwałą  Nr  46/122/12  Zarządu  Powiatu
Hajnowskiego z dnia 5 czerwca 2012r.

§  2
1. Przetargiem objęto nieruchomość, na którą składają się działki:

- nr geod. 777/12 o pow. 0,0157 ha, KW 14641,
- nr geod. 1315/5 o pow. 0,1462 ha, KW 17051
za cenę wywoławczą – 205 556,00 zł brutto.

2. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Hajnówka nieruchomość
położona jest na terenie zainwestowanym obiektami Zespołu Szkól Zasadniczych, na którym
adaptuje się istniejącą zabudowę z możliwością rozbudowy i przebudowy.

3. Nieruchomości będące przedmiotem przetargu nie są obciążone żadnymi ograniczonymi
prawami rzeczowymi.

§  3
Do przetargu została dopuszczona 1 osoba,
                           niedopuszczonych 0 osób.

Uzasadnienie --------------------
Rozstrzygnięcie podjęte przez Komisje przetargową -------------------

§  4
Na podstawie art. 40 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.
U. z 2004r. nr 261, poz. 2603 ze zm.) przetarg został zakończony wynikiem negatywnym  ,   gdyż
nikt nie przystąpił do niniejszego przetargu w wyznaczonym terminie. 

Sp. A.P. 


